
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/371/24 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2754, poz. 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Wielkich stanowiący załącznik do 

uchwały Nr XXXVII/238/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 2 czerwca 2022 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Wielkich wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 3 Organizacja Ośrodka dodaje się w § 9 ust. 14 w brzmieniu:  

„14. W strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Wielkich funkcjonuje Ośrodek 

Wsparcia pod nazwą ,,Klub dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 4030


		2024-05-15T12:21:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




